1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 30 tháng 10  năm 2017.

LỊCH LÀM VIỆC

(Tuần 45,  từ 30/10/2017 đến 03/11/2017)

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 30/10/2017

- Tiếp tục ổn định, sắp xếp hồ sơ sau khi di dời trụ sở làm việc.

Thứ Ba 31/10/2017

Sáng:

- 8 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự họp BCĐ Đề án Tổ chức cuộc vận

động “Xây dựng NSVH-VMĐT” khối các phòng ban thành phố.

Địa điểm: Phòng họp 2 - UBND thành phố.

- 8 giờ, PTP.PGDĐT Dương Văn Bốn, dự họp tiếp đoàn giám sát MTTQVN

thành phố Thủ Dầu Một.

Địa điểm: Phòng Tài Nguyên-Môi Trường, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Tư 01/11/2017

Sáng:

- 8 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự họp thông qua báo cáo KT-XH,

QP-AN tháng 10; phương án điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm

2020 của thành phố Thủ Dầu Một; Kế hoạch sử dụng đất năm 2018 của

thành phố Thủ dầu Một.

Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

- 7 giờ 30, PTP.PGDĐT Phạm Hoa Hòa dự Hội nghị triển khai Luật Tiếp cận

thông tin và Luật Đấu giá tài sản trên địa bàn thành phố Thủ Dầu Một năm

2017.

Địa điểm: Hội trường A - UBND thành phố.

Chiều:

- 14 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự họp thông qua thiết kế xây dựng

trường tiểu học Lê Thị Hồng Gấm

Địa điểm: Phòng họp UBND thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Năm 02/11/2017

Sáng:

- 8 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt, PTP.PGDĐT Dương Văn Bốn dự họp

Hội đồng Giáo dục Quốc phòng và An ninh thành phố để chuẩn bị các nội

dung tiếp Đoàn kiểm tra GD QP&AN tỉnh Bình Dương.

 Địa điểm: Phòng họp 3 - UBND thành phố.

Chiều:

- 14 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp chuẩn bị tổ chức kỷ niệm

35 năm ngày NGVN 20-11.

Thành phần dự: 02 PTP.PGDĐT, Hoàng, Trí, Mai, Dương, Đỗ.Hà, Hùng.

Địa điểm: Phòng họp Trưởng phòng GDĐT.

  2

Thứ Sáu 03/11/2017

Sáng:

- 7 giờ 30, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự diễn tập chiến đấu phòng thủ tại

phường Phú Lợi (cả ngày).

Địa điểm: Hội trường UBND phường Phú Lợi.

- 7 giờ 30, PTP.PGDĐT Dương Văn Bốn, chủ trì tổ chức kiểm tra tự đánh giá

KĐCLGD trường mầm non.

Thành phần: Các thành viên theo quyết định số 147/QĐ-PGDĐT ngày

23/1/2017 của Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

Địa điểm: Trường MG Tuổi Thơ.

Chiều:

- 14 giờ 30, PTP.PGDĐT Phạm Hoa Hòa chủ trì kiểm tra, khảo sát đánh giá

sơ bộ trường học đạt Chuẩn Quốc gia năm 2017.

         Địa điểm: Trường THCS Tương Bình Hiệp, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Bảy 04/11/2017

- 19 giờ, TP.PGDĐT Nguyễn Văn Chệt dự tiếp xúc cử tri khu phố 7, phường

Hiệp Thành

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.